Comitê da Bacia Hidrográfica do Alto Paranapanema
                                                     Secretaria Executiva Av. São Sebastião, 125  Piraju  SP  - CEP 18 800 - 000

                                                                                                 Fone (14) 335 1 - 25 99 email: cbhalpa@gmail.com

Piraju, 18 de outubro de 2018.

OFÍCIO CBH-ALPA - 043/2018.

CONVOCAÇÃO

Prezado (a) Senhor (a):

                          Cumprimentando Vossa Senhoria, servimo-nos do presente para convocá-lo (a) a

participar da Reunião da Câmara Técnica Planejamento Gerenciamento e Avaliação do Comitê da Bacia

Hidrográfica do Alto Paranapanema, conforme programação abaixo:

Data:         30/10/2018

Horário:     9h00

Local:        DAEE, Departamento de Águas e Energia Elétrica - Piraju

Endereço:  Av. São Sebastião, 125, V. Cantizani, Piraju – SP.

Pauta:

1. Apresentação dos indicadores e avaliação dos instrumentos de gestão (DGRHi)

2. Diretrizes e Critérios para distribuição dos recursos FEHIDRO – 2019

3. Previsão Orçamentária dos Recursos da Cobrança – Plano de Aplicação – 2019

Atenciosamente,

Mauro Tadeu Resende Nalesso

Coordenador da CT-PGA

mailto:cbhalpa@gmail.com